
О внесении изменений в прило-
жение к постановлению адми-
нистрации Александровского 
муниципального района от  
14 ноября 2019 г. № 676 «Об 
утверждении муниципального 
задания муниципальному бюд-
жетному учреждению «Юпитер» 
Александровского городского 
поселения на 2020 и плановый 
период 2021 и 2022 годов  

В целях уточнения размера нормативных затрат на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) и затрат на содержание имущества 

МБУ «Юпитер» Александровского городского поселения на 2020 и плановый 

период 2021 и 2022 годов,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Александровского муниципального района от 14 ноября 2019 г. № 676  

«Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному 

учреждению «Юпитер» Александровского городского поселения на 2020 и 

плановый период 2021 и 2022 годов»: 

1.1. в приложение п. 6.4. ч. 1 изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«6.4. Объем муниципальных услуг, оказываемых получателю частично за 

плату. 
 

Наименование 
нормативных 

затрат на 
содержание 
имущества 

Оценка 
потребности, 

чел. 

 
2020 год 

 
2021 год 

 
2022 год 

Нормативные 
затраты, 
связанные с 
оказанием 
муниципальных 

7 904 122,6838 122,6838 122,6838 

 04.12.2019 740 



услуг 
(кинематографии 
МБУ «Юпитер») 
Затраты 
связанные с 
содержанием 
имущества 
(кинематографии 
МБУ «Юпитер») 

 599 526,36 599 526,36 599 526,36 

 

1.2. в приложение п. 6.4. ч. 2 изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«6.4. Объем муниципальных услуг, оказываемых получателю частично за 

плату. 
 

Наименование 
нормативных 

затрат на 
содержание 
имущества 

Оценка 
потребности, 

чел. 

 
2020 год 

 
2021 год 

 
2022 год 

Нормативные 
затраты, 
связанные с 
выполнением 
муниципальной 
работы 
(учреждение 
спорта МБУ 
«Юпитер») 

177 12 206,1022 12 206,1022 12 206,1022 

Затраты 
связанные с 
содержанием 
имущества 
(учреждения 
спорта МБУ 
«Юпитер») 

 288 900,79 288 900,79 288 900,79 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района             С.В. Богатырева 


